
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto d’Istruzione Superiore “Margherita HACK ” 

Largo Giovanni Paolo II, 1 – 00067 Morlupo (RM)   

Cod. Mec. RMIS093003 - Cod. Fisc. 97197630581 

 Tel. 06/121125685 - Fax  06/9071935 - Distr. 31 

 Sede legale : Liceo Scientifico “Giuseppe Piazzi”  Morlupo (RM) Cod. Mec. RMPS09301D 

Sez. associata:  I.T.C.G. “P.L. Nervi” Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD093019 
Sez. associata:  I.P.S.C.T. “P.L. Nervi” Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMRC093012 

Sez. associata:  I.T.C.G. “P.L. Nervi” serale Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD09351P 

E-mail: rmis093003@istruzione.it  

PEC: rmis093003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iismargheritahack.gov.it 

Cod. Univoco: UF5LDS 

           

Prot. n°  2925/U                   Morlupo, 10.09.2019 

        

  ALBO  

  SITO ISTITUZIONALE 

  INTERESSATI 

       

                                                                                                

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 

della procedura negoziata per l’affidamento del Servizio di Assistenza Specialistica per alunni 

con disabilita’ a.s. 2019/2020 . Finanziamento POR FSE 2014-2020 asse II - inclusione sociale e 

lotta alla poverta’, priorita’ 9i, obiettivo specifico 9.2 “incremento dell’occupabilita’ della 

partecipazione al mercato delle persone maggiormente vulnerabili”. 

 CUP J26F19000120008 - CIG  799452069A 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista  la procedura negoziata per il reclutamento di 6 esperti esterni (5 Assistenti Specialistici presso 

il plesso scolastico G. Piazzi di Morlupo - RM; 1 Assistente Specialistico presso la sede 

P.L.Nervi di Rignano Flaminio - RM) per svolgere interventi di integrazione scolastica e 

formativa degli allievi con disabilità – Assistenza Specialistica anno scolastico 2018-2019; 

 

Visto che dopo il termine stabilito dei 5 giorni dalla pubblicazione, avvenuta in data 29.08.2019, la 

Commissione ha stilato la graduatoria definitiva degli aspiranti, (che si allega); 

 

Vista  l’urgenza dell’attivazione del servizio 

DETERMINA 

di aggiudicare in via DEFINITIVA il Servizio di Assistenza specialistica per alunni con disabilità a.s. 

2019/2020, ai sensi dell’art. 33 c.1 del D.Lgvo 50/2016, agli esperti collocati in graduatoria dal n. 1 

al n. 6 . 

L’aggiudicazione, pertanto, si intende approvata e definitiva e consultabile sul sito web dell’istituto 

www.iismargheritahack.gov.it sezione Albo Pretorio. 

 

                                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                     (Prof.ssa Gaetana IACOBONE) 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                  ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2, D.Lgs. 39                 

 

mailto:rmis093003@istruzione.it
http://www.iismargheritahack.gov.it/
http://www.iismargheritahack.gov.it/

